	
	
	 Чемпионат и Первенство Ленинградской области по черлидингу 2016
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол 
	
	
	
	
	

	
	
	номинация Чир Данс Шоу Взрослые
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	Итого
	Место

	"crew" -  г.Гатчина , ЛО
	30
	27
	30
	27
	28
	28,33
	6

	NEEDLES -  СПб
	32
	32
	33
	31
	32
	32,00
	5

	Golden Pelicans - СПб
	32
	31
	36
	35
	33
	33,33
	3

	Нон-Стоп - Пушкин
	30
	26
	34
	33
	40
	32,33
	4

	INFINITY- СПб
	38
	36
	37
	35
	34
	36,00
	2

	Кронверкские Барсы – СПб
	39
	39
	38
	36
	35
	37,67
	1

	
	
	
	
	
	
	
	

	Чемпионат и Первенство Ленинградской области по черлидингу 2016

	Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР ДАНС ФРИСТАЙЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место
	

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	
	

	ASSORTI - СПб
	51
	54
	55
	58
	66
	55,67
	0
	55,67
	3
	

	Радуга-Перстиж - Кириши
	46
	35
	48
	49
	39
	44,33
	0
	44,33
	5
	

	FOXES JUNIORS – СПб
	67
	71
	66
	64
	68
	67
	0
	67,00
	2
	

	Граски
	50
	47
	53
	54
	53
	52
	0
	52,00
	4
	

	FOXES – СПб
	70
	80
	72
	74
	78
	74,67
	0
	74,67
	1
	



	Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР ДАНС ФРИСТАЙЛ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	Титаны – СПб
	45
	40
	45
	41
	41
	42,33
	0
	42,33
	3

	Gulfstream – СПб
	55
	57
	54
	55
	55
	55
	0
	55,00
	1

	Нон-Стоп  - Пушкин
	52
	53
	52
	50
	47
	51,33
	0
	51,33
	2



	Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР 
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	INFINITY – СПб
	58
	54
	56
	56
	56
	56
	3
	53,00
	3

	ФСЦ - спортивный центр "Волхов"
	53
	47
	46
	48
	48
	47,67
	3
	44,67
	4

	STORM – СПб
	62
	61
	64
	63
	64
	63
	0
	63,00
	1

	ЛИБЕРТИ – СПб
	61
	58
	62
	62
	61
	61,33
	0
	61,33
	2

	LIGHTERS – СПб
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	Тайм-аут – СПб
	47
	36
	42
	45
	45
	44
	0
	44,00
	5







	Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР МИКС
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	NoLimitJuniors – СПб 
	55
	53
	52
	53
	51
	52,67
	0
	52,67
	3

	Аквамарин - СПб
	44
	42
	42
	38
	37
	40,67
	0
	40,67
	4

	Fire Flies (Фая Флайс) - Кировский район., ЛО
	65
	64
	69
	65
	73
	66,33
	0
	66,33
	1

	E.X.T.R.A. Juniors – СПб
	65
	74
	68
	62
	64
	65,67
	0
	65,67
	2



	Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ЧИР
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	NEEDLES – СПб
	54
	52
	57
	54
	55
	54,33
	6
	48,33
	 1









	Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ГРУППОВЫЕ СТАНТЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	No Limit – Juniors – СПб
	52
	49
	48
	47
	46
	48
	0
	48,00
	7

	FireFlies 2 (Фая Флайс) - Кировский район, ЛО
	68
	68
	70
	69
	73
	69
	0
	69,00
	2

	Стиль 2 - Валдай
	58
	58
	60
	62
	66
	60
	3
	57,00
	4

	FireFlies 3 (Фая Флайс) - Кировский район, ЛО
	44
	41
	55
	55
	52
	50,33
	0
	50,33
	6

	FireFlies 1 (Фая Флайс) - Кировский район, ЛО
	74
	78
	78
	80
	79
	78,33
	0
	78,33
	1

	Стиль - Валдай
	64
	64
	66
	67
	70
	65,67
	0
	65,67
	3

	ФСЦ - спортивный центр "Волхов"
	50
	46
	53
	52
	50
	50,67
	0
	50,67
	5



	Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ПАРТНЕРСКИЕ СТАНТЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	E.X.T.R.A.Григорий и Ирина – СПб
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	Ира и Борода - СПб
	63
	62
	64
	61
	63
	62,67
	0
	62,67
	2

	НОУ ЛИМИТ   - СПб
	76
	76
	74
	75
	76
	75,67
	0
	75,67
	1

	E.X.T.R.A. Георгий и Лиса – СПб
	57
	52
	59
	59
	57
	57,67
	0
	57,67
	3

	TITANS – СПб
	52
	52
	51
	50
	47
	51
	0
	51,00
	4




	Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ГРУППОВЫЕ СТАНТЫ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	Black Bears - СПб
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	No Limit – СПб
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	Кронверкские Барсы – СПб
	47
	48
	50
	43
	44
	46,33
	0
	46,33
	 2

	EXTRA - СПб
	52
	51
	54
	52
	52
	52
	0
	52,00
	1 



	Возрастная категория - мужчины, женщины
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ГРУППОВЫЕ СТАНТЫ МИКС
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	Black Bears - СПб
	57
	57
	56
	57
	52
	56,67
	0
	56,67
	 2

	No Limit – СПб
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	Кронверкские Барсы – СПб
	63
	64
	67
	64
	65
	64,33
	0
	64,33
	 1

	Mini EXTRA - СПб
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,00
	 

	Возрастная категория - юниоры, юниорки
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дисциплина - ГРУППОВЫЕ СТАНТЫ МИКС
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Сводный протокол
	
	
	
	
	

	Команда
	Оценки
	Средний балл
	Сбавки
	Итоговая оценка
	Место

	
	Судья 1
	Судья 2
	Судья 3
	Судья 4
	Судья 5
	
	
	
	

	Fire Flies 1 (Фая Флайс) - Кировский район, ЛО
	65
	68
	66
	67
	72
	67
	0
	67,00
	1

	Fire Flies 2 (Фая Флайс) - Кировский район, ЛО
	66
	66
	65
	68
	73
	66,67
	0
	66,67
	2



